JEEh: W= jstituto Nazionale di Geofisica
[hﬂl_i <9 e Vulcanologia
i_ .‘ﬂj Zg AOO INGV
g § Protocmllgogfﬂt;rale -v Gestione WEB
: .

I N GV :Z:E del 14/12/2015 Al Dott. Gianluca Ceccucci

NOV =5 THIMAImnm Alla Sig.ra Silvana Tucci
terremoti =% o ) ) . .
vulcani —F4§
ambiente L&

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.P. n. 562 del 03/12/2015: Variazioni al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 (m
provvedlmento) _ .

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



P

. Decreto n. 562/2015
Oggetto:

provvedimento).

IL PRESIDENTE

ﬁ -
W@y stituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
o

variazioni al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 (III

- Visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 adottato dal
Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 155/2015 del 18/12/2014 e
trasmesso al MIUR, al Ministero dell'Economia e delle Finanze, con nota n.
1315 del 22/01/2015;

- Viste le Delibere CdA nn. 183/2015 del 25/05/2015 e 198/2015 del
24/11/2015, concernenti il primo e secondo provvedimento di variazione al
Bilancio di previsione per 1'esercizio finanziario 2015;

- visti i documenti contabili predisposti dagli uffici competenti circa le
maggiori entrate per progetti; :

- vista la necessita di utilizzare in uscita le suddette maggiori entrate per

progetti;

- visto l'art. 19 del Regolamento di amministrazione, contabilita e finanze;

- tenuto conto di quanto precisato nella relazione allegata;

- considerato il carattere di urgenza;
- visto l'art. 5, comma 5, lett. d), dello Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia,

DECRETA

)

di apportare le variazioni al Bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2015 di cui al prospetto che segue:

. I NUOVE
PREVISIONI | IVARIAZIONE | VARIAZIONE | VARIAZIONE PREVISIONI
TITOLO INIZIALI 2015 2015 2015 2015 2015
ENTRATE CORRENTI 53.385.700,00 -1 - 2.804.574,68 - 50.581.125,32
ENTRATE IN CONTO CAPITALE 272.651,00 156.124,00 1.007.781,00 - 1.436.556,00
GESTIONI SPECIALI 10.500.000,00 4.677.571,78 18.357.139,98 173.450,00 33.708.161,76
PARZIALE ENTRATE 64.158.351,00 4.833.695,78 16.560.346,30 173.450,00 85.725.843,08
PARTITE DI GIRO 12.617.000,00 - - - 12.617.000,00
TOTALE ENTRATE 76.775.351,00 4.833.695,78 16.560.346,30 173.450,00 98.342.843,08
Avanzo di amministrazione 2014 - 38.415.282.42 - - 38.415.282,42
TOTALE GENERALE ENTRATE 76.775.351,00 43.248.978,20 16.560.346,30 173.450,00 136.758.125,50
1



e

i a, :
@gﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
i

PREVISIONI | I VARIAZIONE |- VARIAZIONE | VARIAZIONE PREVISIONI
TITOLO INIZIALI 2015 2015 2015 2015 2015
USCITE CORRENTI 49.232.572,00 6.328.026,70 | - 4.415.238,68 - 51.145.360,02
USCITE IN CONTO CAPITALE 4.425.779,00 320.424,00 2.618.445,00 - 7.364.648,00
GESTIONI SPECIALI 10.500.000,00 36.600.527,50 18.357.139,98 173:450,00 65.631.117,48
PARZIALE USCITE 64.158.351,00 43.248.978,20 16.560.346,30 173.450,00 124.141.125,50
PARTITE DI GIRO 12.617.000,00 - - - 12.617.000,00
TOTALE GENERALE USCITE 76.775.351,00 43.248.978,20 16.560.346,30 173.450,00 136.758.125,50
I I NUOVE
PREVISIONI | IVARIAZIONE | VARIAZIONE | VARIAZIONE PREVISIONI
SEZIONI INIZIALI 2015 2015 2015 2015 2015

1.01 AC 74.351.283,00 29.605.708,27 11.156.429,00 173.450,00 115.286.870,27
1.02NA - OV 473.843,00 1,634.588,69 1.238.829.55 - 3.347.261,24
1.03 MI 98.820,00 113.911,02 33.878.81 - 246.609,83
1.04 PA 308.466,00 795.750,69 292.610,72 - 1.396.827,41
1.05CT 405.335,00 1.703.177,63 527.066,55 - 2.635.579,18
1.06 RM1 252.300,00 3.218.512,01 494.461,20 - 3.965.273,21
1.07 RM2 229.500,00 3.311.919,07 1.406.049,56 - 4.947.468,63
1.08 CNT 446,750,00 1.411.240.66 649.510,85 - 2.507.501,51
1.09 BO 112.700,00 459.554,04 652.514,58 - 1.224.768,62
1.10P1 96.354,00 994.616,12 108.995.48 - 1.199.965,60
TOTALE GENERALE USCITE 76.775.351,00 43.248.978,20 16.560.346,30 173.450,00 136.758.125,50

Il presente Decreto verrd sottoposto allesame del Consiglio di
Amministrazione per la prescritta ratifica, previa acquisizione del parere del
Collegio dei Revisori dei Conti.

Roma, 03/12/2015

e B— 2 e M s

IL PRESIDENTE
(Prof. Stefano GRESTA)

s, ﬁ/f““




